


龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表（土建部分）

立项批复项目名称		龙岩高层次人才项目孵化产业园（新一代信息技术产业）					立项批复文号				
项目单位		龙岩人才和大数据发展集团有限公司					项目主管部门				
序号	材料名称	单位	数量	编制单位采 纳，不含税 材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况 或其他参考单价依据)	编制单位 建议不含 税材料单 价	其它项目参 考不含税材 料单价 (元)	项目单位选 定小组意 见，不含税 材料单价 (元)	备注	
281	车位编号	字高250	个	526.00	7	3682	同得制品，联系方式：13751796567，报价7.7 鑫群标识，联系方式：18922746989，报价7 新卓工厂店，联系方式：13293999206，报价15	7	7		
282	优质橡胶定位器	580*110*80mm	个	1348.00	12	16176	长歌交通标牌 联系方式：18806566514，报价：15 琪睿交通设施 联系方式：13480607118；报价22 千一交通消防设施 联系方式：13141740421；报价12	12	12		
283	坡道出入口反光道钉	100*100mm	个	108.00	2	216	长歌交通标牌 联系方式：18806566514，报价：3.5 千一交通消防设施 联系方式：13141740421；报价：2.2 信利安全交通设施 联系方式：18434825445；报价：2	2	2		
284	视线诱导器(路边线轮廓 标)	180*40mm	个	108	2	194.4	长歌交通标牌 联系方式：18806566514，报价：1.8 千一交通消防设施 联系方式：13141740421；报价：2.5 信利安全交通设施 联系方式：18434825445；报价：2.7	1.8	1.8		
285	木纹铝方通格栅	200*100*2.5	m	200.00	125	25000	佛山市铝和金属建材有限公司，联系方式：18928643924， 报价130 铝型材定制加工厂，联系方式：17278824967，报价130 福建铝方通厂家，联系方式：17805959456，报价125	125	125		

序号	材料名称	规格	单位	数量	编制单位采 纳, 不含税 材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况 或其他参考单价依据)	编制单位 建议不含 税材料单 价	其它项目参 考不含税材 料单价 (元)	项目单位选 定小组意 见, 不含税 材料单价 (元)	备注
286	有粘结钢绞线	Φ15.2	kg	53617.00	有粘结钢绞 线按2023年3 月5.442元 /kg计	291783.71	广东永诚鑫金属制品, 联系方式: 13794036249, 报价30元/m, 33.3元/kg 预应力建材厂家, 联系方式: 13794036249, 报价50元/m, 55.5元/kg 达瑞鑫钢管厂, 联系方式: 17322757502, 报价: 15元/m, 16.65元/kg	15		有粘结钢绞线 按2023年3月 5.442元/kg计	1.11kg/m
287	603#花岗岩板	600*600*20厚	m <sup>2</sup>	330.27	68	22458.36	达富石材, 联系方式: 13056756888, 报价68; 弘毅石材, 联系方式: 15720955882, 报价77; 远航精品石材, 联系方式: 13767264248, 报价75	68		68	
288	穿孔铝板	600*600*0.6	m <sup>2</sup>	325.55	65	21160.49	佛山市琦铝金属制品有限公司, 联系方式: 18826643727, 报价89; 铝型材定制加工仓, 联系方式17278824967; 报价56 广州铝合金天花幕墙厂家, 联系方式: 18816898960, 报价101.5	56		65	
289	吸音棉	50厚(容重32kg/m <sup>3</sup> )	m <sup>2</sup>	200.00	10	2000	星空实业, 联系方式: 16210889222, 报价10 广州声艺建材有限公司, 联系方式: 13680534917, 报价38 庭友旗舰店, 联系方式: 19996833015, 报价18	10		10	
290	HFL-1型耐油防静电漆	2mm	kg	52.88	30	1586.37	金泰斯地坪防锈材料旗舰店, 联系方式: 18025963884, 报价30/kg 恒澜油漆旗舰店, 联系方式: 18650859565, 报价42.7/kg 康仕嘉旗舰店, 联系方式: 18650859596, 报价51.15/kg	30		30	
291	陶瓷成品拖把池	660*390*400mm	个	40.00	410	16400	泉州市皇室卫浴有限公司, 联系方式: 13850766111, 报价467 高端拖把池建材专营店, 联系方式: 15816587264, 报价410 南方建材, 联系方式: 13850766111, 报价438	410		410	

序号	材料名称	规格	单位	数量	编制单位采 纳, 不含税 材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况 或其他参考单价依据)	编制单位 建议不含 税材料单 价	其它项目参 考不含税材 料单价 (元)	项目单位选 定小组意 见, 不含税 材料单价 (元)	备注
292	芝麻灰平缘石	600*250*200mm	m	12.472	68.25	851.214	按新罗区信息价折算: 68.25	68.25		68.25	
293	芝麻白花岗岩烧面	600*200*80mm	m2	4.758	180	856.44	南威石材(泉州)有限公司 肖金锭15375862365, 报价: 180 南安超鑫石材有限公司 连先生152-6031-8666, 报价: 176 广州市华中石材实业有限公司李先生13824656147, 报价: 198	180		180	
294	膨胀螺栓M6	M6	套	415	0.36	149.4	2021年基价0.36/套	0.36		0.36	
295	3.0mm玻璃钢	3	m2	16.49	24.63	406.1487	2023年基价24.63元/m2 鼎卓建材有限公司, 张先生15369907333, 报价67.86	24.63		24.63	
296	2mm不锈钢板	2mm	m2	11.231	230.65	2590.4302	23预算定额基价230.65元/m2 厦门中欣博铝业有限公 吕女士: 18030142686, 报价200元/m2 福州鑫安华金属制品有限公司 张13306909972, 报价221元/m2	230.65		230.65	
297	卵石	4-8cm	m3	30.484	230.94	7039.975	2022年预算定额基价: 230.94元/m3	230.94		230.94	

序号	材料名称	单位	数量	编制单位采 纳, 不含税 材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况 或其他参考单价依据)	编制单位 建议不含 税材料单 价	其它项目参 考不含税材 料单价 (元)	项目单位选 定小组意 见, 不含税 材料单价 (元)	备注
298	普通门(四开)-成品木门 3000×2200	成品模压木门	樘	2.00	3200	6400	福建闽周防火门窗有限公司 联系方式: 18106985255, 报价: 3600 福建辉盛消防科技股份有限公司 联系方式: 13959109631, 报价: 1900 至爱木门 联系方式: 18630129002, 报价: 2640	1900	3200	
299	普通门(四开)-成品木门 4200×2200	成品模压木门	樘	1.00	3800	3800	福建闽周防火门窗有限公司 联系方式: 18106985255, 报价: 4200 福建辉盛消防科技股份有限公司 联系方式: 13959109631, 报价: 2200 至爱木门 联系方式: 18630129002, 报价: 3696	2200	3800	
300	普通门(四开)-成品木门 2800×2200	成品模压木门	樘	1.00	3000	3000	福建闽周防火门窗有限公司 联系方式: 18106985255, 报价: 3600 福建辉盛消防科技股份有限公司 联系方式: 13959109631, 报价: 1900 至爱木门 联系方式: 18630129002, 报价: 2832	1900	3000	
301	普通门(单开)-成品木门 800×2100	成品模压木门	樘	1.00	850	850	福建闽周防火门窗有限公司 联系方式: 18106985255, 报价: 1000 福建辉盛消防科技股份有限公司 联系方式: 13959109631, 报价: 770 至爱木门 联系方式: 18630129002, 报价: 704	704	850	
302	普通门(单开)-成品木门 700×2100	成品模压木门	樘	1.00	810	810	福建闽周防火门窗有限公司 联系方式: 18106985255, 报价: 1000 福建辉盛消防科技股份有限公司 联系方式: 13959109631, 报价: 770 至爱木门 联系方式: 18630129002, 报价: 616	616	810	
303	普通门(双开)-成品木门 1500×2400	成品模压木门	樘	1.00	1650	1650	福建闽周防火门窗有限公司 联系方式: 18106985255, 报价: 2000 福建辉盛消防科技股份有限公司 联系方式: 13959109631, 报价: 1860 至爱木门 联系方式: 18630129002, 报价: 1440	1440	1650	

序号	材料名称	单位	数量	编制单位采 纳, 不含税 材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况 或其他参考单价依据)	编制单位 建议不含 税材料单 价	其它项目参 考不含税材 料单价 (元)	项目单位选 定小组意 见, 不含税 材料单价 (元)	备注	
304	结构粘钢胶	kg	1966.58	12	23599.008	美固佳旗舰店 联系方式: 16602193255; 报价: 10 浦达新材料旗舰店 联系方式: 13156596889; 报价: 9.7 瑞力仕旗舰店 联系方式: 13585847494; 报价: 11	9.7		12		
305	灌注型结构胶	kg	2478.98	25	61974.612	美固佳旗舰店 联系方式: 16602193255; 报价: 19 浦达新材料旗舰店 联系方式: 13156596889; 报价: 20 瑞力仕旗舰店 联系方式: 13585847494; 报价: 21	19		25		
306	碳纤维布(单向 300g/m2)	m2	432.85	40	17314	美固佳旗舰店 联系方式: 16602193255; 报价: 40 浦达新材料旗舰店 联系方式: 13156596889; 报价: 42 瑞力仕旗舰店 联系方式: 13585847494; 报价: 35	35		40		
307	碳纤维胶	kg	590.25	20	11805	美固佳旗舰店 联系方式: 16602193255; 报价: 19 浦达新材料旗舰店 联系方式: 13156596889; 报价: 20 瑞力仕旗舰店 联系方式: 13585847494; 报价: 21	19		20		
308	防护密闭门	BGFM6025-15	樘	1	66036.96	66036.96	福建广宇人防工程有限公司 联系方式: 13860216578; 报价: 91296 福建益兴人防工程设备有限公司 联系方式: 13950250253; 报价: 87049 福建翰林人防工程有限公司 联系方式: 15860197379; 报价: 82556 2018年下半年福建省人防工程防护(化)设备信息价: 75042	82556.00	参照龙岩市疾控中心异地迁建项目采用信息价打折	66036.96	设备价
309	防护密闭门	BGFM6030-15	樘	1	79244.352	79244.352	福建广宇人防工程有限公司 联系方式: 13860216578; 报价: 109770 福建益兴人防工程设备有限公司 联系方式: 13950250253; 报价: 92665 福建翰林人防工程有限公司 联系方式: 15860197379; 报价: 90050 2018年下半年福建省人防工程防护(化)设备信息价: 90050.4	90050	参照龙岩市疾控中心异地迁建项目采用信息价打折	79244.352	设备价



序号	材料名称	单位	数量	编制单位采 纳, 不含税 材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况 或其他参考单价依据)	编制单位 建议不含 税材料单 价	其它项目参 考不含税材 料单价 (元)	项目单位选 定小组意 见, 不含税 材料单价 (元)	备注		
310	防护密闭门		BFM0820-15(反)	樘	2	3295.6	6591.2	福建广宇人防工程有限公司 联系方式: 13860216578; 报价: 5004 福建益兴人防工程设备有限公司 联系方式: 13950250253; 报价: 4344 福建翰林人防工程有限公司 联系方式: 15860197379; 报价: 3745 2018年下半年福建省人防工程防护(化)设备信息价: 3745	3745	参照龙岩市疾控中心异地迁建项目采用信息价打折	3295.6	设备价
			BFM0820-15(正)	樘	2	3295.6	6591.2	福建广宇人防工程有限公司 联系方式: 13860216578; 报价: 5004 福建益兴人防工程设备有限公司 联系方式: 13950250253; 报价: 4344 福建翰林人防工程有限公司 联系方式: 15860197379; 报价: 3745 2018年下半年福建省人防工程防护(化)设备信息价: 3745	3745	参照龙岩市疾控中心异地迁建项目采用信息价打折	3295.6	设备价
311	防护密闭门		BFM1220-05(反)	樘	1	4184.4	4184.4	福建广宇人防工程有限公司 联系方式: 13860216578; 报价: 6446 福建益兴人防工程设备有限公司 联系方式: 13950250253; 报价: 4924 福建翰林人防工程有限公司 联系方式: 15860197379; 报价: 4755 2018年下半年福建省人防工程防护(化)设备信息价: 4755	4755	参照龙岩市疾控中心异地迁建项目采用信息价打折	4184.4	设备价
			BFM1220-05(正)	樘	1	4184.4	4184.4	福建广宇人防工程有限公司 联系方式: 13860216578; 报价: 6446 福建益兴人防工程设备有限公司 联系方式: 13950250253; 报价: 4924 福建翰林人防工程有限公司 联系方式: 15860197379; 报价: 4755 2018年下半年福建省人防工程防护(化)设备信息价: 4755	4755	参照龙岩市疾控中心异地迁建项目采用信息价打折	4184.4	设备价
			BHFM1520-15(反)	樘	3	5250.96	15752.88	福建广宇人防工程有限公司 联系方式: 13860216578; 报价: 8088 福建益兴人防工程设备有限公司 联系方式: 13950250253; 报价: 6922 福建翰林人防工程有限公司 联系方式: 15860197379; 报价: 5967 2018年下半年福建省人防工程防护(化)设备信息价: 5967	5967	参照龙岩市疾控中心异地迁建项目采用信息价打折	5250.96	设备价

序号	材料名称	单位	数量	编制单位采 纳, 不含税 材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况 或其他参考单价依据)	编制单位 建议不含 税材料单 价	其它项目参 考不含税材 料单价 (元)	项目单位选 定小组意 见, 不含税 材料单价 (元)	备注	
312	防护密闭门	BHFM1520-15(正)	樘	2	5250.96	10501.92	福建广宇人防工程有限公司 联系方式: 13860216578; 报价: 8088 福建益兴人防工程设备有限公司 联系方式: 13950250253; 报价: 6922 福建翰林人防工程有限公司 联系方式: 15860197379; 报价: 5967 2018年下半年福建省人防工程防护(化)设备信息价: 5967	5967	参照龙岩市疾控中心异地迁建项目采用信息价打折	5250.96	设备价
313	密闭门	BGM6025	樘	1	72649.28	72649.28	福建广宇人防工程有限公司 联系方式: 13860216578; 报价: 98122 福建益兴人防工程设备有限公司 联系方式: 13950250253; 报价: 95765 福建翰林人防工程有限公司 联系方式: 15860197379; 报价: 82556 2018年下半年福建省人防工程防护(化)设备信息价: 82556	82556	参照龙岩市疾控中心异地迁建项目采用信息价打折	72649.28	设备价
314	密闭门	BHM1520(反)	樘	1	4683.36	4683.36	福建广宇人防工程有限公司 联系方式: 13860216578; 报价: 7024 福建益兴人防工程设备有限公司 联系方式: 13950250253; 报价: 6174 福建翰林人防工程有限公司 联系方式: 15860197379; 报价: 4755 2018年下半年福建省人防工程防护(化)设备信息价: 5322	4755	参照龙岩市疾控中心异地迁建项目采用信息价打折	4683.36	设备价
		BHM1520(正)	樘	4	4683.36	18733.44	福建广宇人防工程有限公司 联系方式: 13860216578; 报价: 7024 福建益兴人防工程设备有限公司 联系方式: 13950250253; 报价: 6174 福建翰林人防工程有限公司 联系方式: 15860197379; 报价: 4755 2018年下半年福建省人防工程防护(化)设备信息价: 5322	4755	参照龙岩市疾控中心异地迁建项目采用信息价打折	4683.36	设备价

序号	材料名称		单位	数量	编制单位采 纳, 不含税 材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况 或其他参考单价依据)	编制单位 建议不含 税材料单 价	其它项目参 考不含税材 料单价 (元)	项目单位选 定小组意 见, 不含税 材料单价 (元)	备注
315	密闭门	BM1020(反)	樘	1	3909	3909	福建广宇人防工程有限公司 联系方式: 13860216578; 报价: 5113 福建益兴人防工程设备有限公司 联系方式: 13950250253; 报价: 4534 福建翰林人防工程有限公司 联系方式: 15860197379; 报价: 3909 2018年下半年福建省人防工程防护(化)设备信息价: 3909	3909	龙岩市疾控中心 异地迁建项目 3909元/樘	3909	设备价
316	密闭门	BM1220(正)	樘	1	3735.6	3735.6	福建广宇人防工程有限公司 联系方式: 13860216578; 报价: 5582 福建益兴人防工程设备有限公司 联系方式: 13950250253; 报价: 4534 福建翰林人防工程有限公司 联系方式: 15860197379; 报价: 4245 2018年下半年福建省人防工程防护(化)设备信息价: 4245	4245	参照龙岩市疾 控制中心异地 迁建项目采 用信息价打 折	3735.6	设备价
317	密闭门	BM0820(反)	樘	1	3125	3125	福建广宇人防工程有限公司 联系方式: 13860216578; 报价: 4592 福建益兴人防工程设备有限公司 联系方式: 13950250253; 报价: 4092 福建翰林人防工程有限公司 联系方式: 15860197379; 报价: 3528 2018年下半年福建省人防工程防护(化)设备信息价: 3528	3528	龙岩市疾 控制中心 异地迁建 项目 3125元/樘	3125	设备价
318	防爆波活门	BMH5700-15	樘	2	2687.52	5375.04	福建广宇人防工程有限公司 联系方式: 13860216578; 报价: 3853 福建益兴人防工程设备有限公司 联系方式: 13950250253; 报价: 3543 福建翰林人防工程有限公司 联系方式: 15860197379; 报价: 3054 2018年下半年福建省人防工程防护(化)设备信息价: 3054	3054	参照龙岩市疾 控制中心异地 迁建项目采 用信息价打 折	2687.52	设备价



序号	材料名称	单位	数量	编制单位采 纳, 不含税 材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况 或其他参考单价依据)	编制单位 建议不含 税材料单 价	其它项目参 考不含税材 料单价 (元)	项目单位选 定小组意 见, 不含税 材料单价 (元)	备注	
319	防爆波活门	MH8000-15	樘	2	3149.52	6299.04	福建广宇人防工程有限公司 联系方式: 13860216578; 报价: 4542 福建益兴人防工程设备有限公司 联系方式: 13950250253; 报价: 4152 福建翰林人防工程有限公司 联系方式: 15860197379; 报价: 3579 2018年下半年福建省人防工程防护(化)设备信息价: 3579	3579	参照龙岩市疾控中心异地迁建项目采用信息价打折	3149.52	设备价
320	出入口型钢竖向封堵 (GLF)	封堵框	米	72	360.8	25977.6	福建广宇人防工程有限公司 联系方式: 13860216578; 报价: 477 福建益兴人防工程设备有限公司 联系方式: 13950250253; 报价: 2558 福建翰林人防工程有限公司 联系方式: 15860197379; 报价: 410 2018年下半年福建省人防工程防护(化)设备信息价: 410	410	参照龙岩市疾控中心异地迁建项目采用信息价打折	360.8	设备价
		封堵构件(6级)	m2	72	1860.32	133943.04	福建广宇人防工程有限公司 联系方式: 13860216578; 报价: 2474 福建益兴人防工程设备有限公司 联系方式: 13950250253; 报价: 2558 福建翰林人防工程有限公司 联系方式: 15860197379; 报价: 2114 2018年下半年福建省人防工程防护(化)设备信息价: 2114	2114	参照龙岩市疾控中心异地迁建项目采用信息价打折	1860.32	设备价
321	通风竖井钢筋砼封堵		m2	2.72	866.8	2357.696	福建广宇人防工程有限公司 联系方式: 13860216578; 报价: 2423 福建益兴人防工程设备有限公司 联系方式: 13950250253; 报价: 1143 福建翰林人防工程有限公司 联系方式: 15860197379; 报价: 967 2018年下半年福建省人防工程防护(化)设备信息价: 985	967	参照龙岩市疾控中心异地迁建项目采用信息价打折	866.8	设备价

序号	材料名称	单位	数量	编制单位采纳, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	编制单位建议不含税材料单价	其它项目参考不含税材料单价 (元)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注
322	成品双向门TM1522	樘	1.00	3200	3200	佛山市至诚门业 联系方式: 18138538405; 报价: 2450 广州市博普森实业 联系方式: 13229446628; 报价: 4200 宁波福瑞达门业有限公司 联系方式: 18667862888; 报价: 1850	1850		3200	设备价
323	灰色亚光素色防滑釉面砖 (卫生间、楼梯间、地下室及二层以上电梯前室、架空层、物业用房)	m2	4515.36	80	361228.96	宏宇陶瓷 联系方式: 15080281818, 报价: 98 新中源 联系方式: 18959094465, 报价: 100 鹰牌 联系方式: 13850624061, 报价: 58 萨米特 联系方式: 19996875333, 报价: 80	58		80	
专家签署意见		 年 月 日								
项目单位意见		 单位负责人: (签字、加盖单位公章) 年 月 日								
注: 不进行工程造价管理机构发布工程造价信息的建筑材料可只提供必要性和技术性认证。										

